[image: image1.png]

Совет Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского

Р Е Ш Е Н И Е
24 февраля 2011 года                                                                           № 9
ст.Кирпильская                                                                 Протокол № 20
О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Проведение статистического наблюдения за бюджетами            домашних хозяйств  Кирпильского  сельского поселения    Усть-Лабинского района» на 2011год
          Рассмотрев мероприятия   по выполнению муниципальной  целевой программы в целях   обеспечения эффективного освоения ресурсного потенциала  бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

           1. Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Проведение статистического наблюдения за бюджетами            домашних хозяйств  Кирпильского  сельского поселения    Усть-Лабинского района»

на 2011 год  следующие изменения:

       1.1. Приложение № 2 к решению Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 26 ноября 2010 года № 5 протокол № 16 изложить в новой редакции, согласно к приложению к данному решению.

          2. Расходы по финансированию мероприятий муниципальной программы «Проведение статистического наблюдения за бюджетами домашних хозяйств Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2011 год, производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района по разделу 01 13 «Другие общегосударственные вопросы».

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н.Гарнадерова.
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                             И.П.Мельников
                                                                        Приложение

                                                                          к решению Совета Кирпильского

                                                                          сельского поселения Усть-Лабин-

                                                                          ского района

                                                                                      от 24 февраля       2011 г. № 9

                                                                                                              протокол № 20

  Приложение № 2

                                                                          к решению Совета Кирпильского
                                                                          сельского поселения
                                                                         Усть-Лабинского района
                                                                          от  26 ноября       2010 г. № 5
   протокол № 16
СМЕТА

расходов по муниципальной целевой программе «Проведение

статистического наблюдения за бюджетами домашних хозяйств

           Кирпильского сельского поселения Усть- Лабинского района»

                                                       на 2011 год
	Наименование

	Число хозяйств, по которым проведены уточнения
	Сумма оплаты на одно хозяйство
(руб.)
	Общая сумма

(рублей)

	Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района
	      2048
	     13,42

	27484

Начальник финансового отдела                        З.Ф.Лепская
_1352718600